
Strana 1 z 4 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, smluvními stranami, kterými jsou: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 

zastoupený Mgr. Filipem Sovou, LL.M., ředitelem Sekce personální, právní a komunikace 

Číslo účtu: 40002-3926001/0710 

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

a 

Anna Crkalová INVENCE s.r.o. 

se sídlem Budečská 821/31, 120 00 Praha 

IČO: 08599891 

zastoupená xxxxxxxxxxx  

číslo účtu: 5748506389/0800 

 (dále jen „zajišťovatel“)  

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Dne 17. 8. 2022 vyhlásil objednatel v elektronickém nástroji E-ZAK veřejnou zakázku malého 

rozsahu, systémové číslo P22V00000081 s názvem „Rozvoj a koncepce vzdělávání SZIF“. 

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby odborných konzultací v oblasti vzdělávání, 

provedení analýzy současného systému vzdělávání zaměstnanců SZIF a zpracování nové 

koncepce vzdělávání za účelem zefektivnění vzdělávacího procesu v rozsahu dle čl. II. této 

smlouvy.  

Čl. II. 

Povinnosti zajišťovatele a způsob plnění 

1. Zajišťovatel se zavazuje provést pro objednatele zejména tyto služby: 

a. analýzu současného systému vzdělávání zaměstnanců, 

b. zpracování nové koncepce vzdělávání. 

2. Zajišťovatel bude realizovat plnění dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 

12. 2022. 

3. Zajišťovatel se dále zavazuje zajistit hladký a nerušený průběh poskytovaných služeb, 

poskytování služeb nenaruší chod úřadu objednatele a činnost zaměstnanců objednatele. 

4. Zajišťovatel se zavazuje předat objednateli písemný výstup plnění této smlouvy 

v elektronické podobě na nosiči dat (USB) nebo prostřednictvím sdíleného úložiště 

objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dále se zavazuje na základě požadavku 

objednatele písemný výstup upravit či doplnit. 

5. Zajišťovatel je povinen průběžně informovat objednatele o průběhu plnění této smlouvy a 

předkládat jednou měsíčně objednateli výkaz práce (výkaz poskytnutých služeb s uvedením 

doby strávené prováděním služeb). 

6. Zajišťovatel se zavazuje při plnění této smlouvy i po jejím ukončení chránit dobré jméno 

SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany třetích osob, jejichž prostřednictvím či za jejich 

spolupráce bude plnit závazky vyplývající z této smlouvy. 



Strana 2 z 4 

7. Při plnění povinností plynoucích z této smlouvy se zajišťovatel zavazuje vždy postupovat 

v souladu se záměrem dosáhnout stanoveného cíle, dodržovat obecně závazné právní 

předpisy, jakož i pokyny objednatele, a vynaložit veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, 

která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. V případě nevhodných pokynů 

objednatele je zajišťovatel povinen na nevhodný pokyn písemně či e-mailově upozornit 

kontaktní osobu objednatele. 

8. Zajišťovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při 

provádění činností dle této smlouvy dozví. V případě porušení tohoto závazku bere 

zajišťovatel na vědomí svou povinnost k plné náhradě veškeré majetkové i nemajetkové 

újmy. 

9. Pokud bude za zajišťovatele poskytovat objednateli služby jiná osoba (poddodavatel 

zajišťovatele), odpovídá za poskytování služeb dle této smlouvy zajišťovatel tak, jako by je 

plnil sám. Poddodavatel musí splňovat stejnou odbornou způsobilost jako zajišťovatel.  

10. Bude-li součástí plnění dle této smlouvy předmět požívající ochrany autorského díla podle 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 

o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„autorské dílo“), nabývá objednatel nevýhradní právo užít takovéto autorské dílo všemi 

způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícímu ze smlouvy, a to po celou dobu trvání 

autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení 

rozsahu množstevního, technologického, teritoriálního (dále jen „Licence“). Součástí Licence 

je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití 

autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem Licence, souhlas zajišťovatele k postoupení 

Licence na třetí osoby a souhlas zajišťovatele udělený objednateli k provedení jakýchkoliv 

změn nebo modifikací autorského díla, včetně zveřejnění, zpracování včetně překladu, 

spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, jakož i k tomu, aby uváděl dílo na 

veřejnost pod svým jménem, a to i prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky 

vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované verze, i na úpravy a překlady autorského 

díla dodané zajišťovatelem. Zajišťovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem 

a na svůj účet majetková práva autorů k autorskému dílu a že má souhlas autorů k uzavření 

těchto licenčních ujednání a že toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by 

vytvořením autorského díla teprve vznikla. 

Čl. III. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zajišťovateli za řádné splnění všech povinností vyplývajících 

z této smlouvy odměnu ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zajišťovateli nezbytnou součinnost pro realizaci 

shora uvedených služeb. 

Čl. IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Zajišťovateli náleží odměna ve výši 1.500 Kč za 60 minut poskytování služeb dle této 

smlouvy. 

2. Celková odměna za poskytnuté služby dle této smlouvy nepřekročí částku ve výši 495.000 

Kč. Zajišťovatel není plátcem DPH. 

3. Po skončení každého kalendářního měsíce bude zajišťovatel fakturovat odměnu za 

poskytnuté služby v daném měsíci. Odměna bude fakturována dle skutečně odpracovaných 

hodin v daném měsíci. Zajišťovatel společně s fakturou dodá výkaz provedené práce 

s počtem odpracovaných hodin. 

4. Odměna bude uhrazena na běžný účet zajišťovatele uvedený v záhlaví této smlouvy poté, 

co dojde ke splnění podmínek uvedených v tomto článku níže.  



Strana 3 z 4 

5. Úhrada odměny proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu. Daňový doklad 

(faktura) na odměnu za poskytnuté služby dle této smlouvy bude zajišťovatelem vystaven 

na objednatele po řádně poskytnutém plnění dle této smlouvy. Daňový doklad musí 

obsahovat náležitosti dle příslušných účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 

235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Za den úhrady se považuje den odeslání finančních prostředků z bankovního účtu 

objednatele na určený bankovní účet zajišťovatele. 

7. Objednatel neposkytuje zálohy. 

8. Objednatel je povinen po řádném přijetí daňového dokladu od zajišťovatele zaplatit daňový 

doklad do 21 dnů od jeho doručení. V případě oprávněného vrácení daňového dokladu se 

objednatel nemůže ocitnout v prodlení se zaplacením částky fakturované oprávněně 

vráceným daňovým dokladem. V případě oprávněného vrácení daňového dokladu se 

okamžikem jejího vrácení zajišťovateli přerušuje lhůta splatnosti vráceného daňového 

dokladu. Doručením nového daňového dokladu, obsahujícího veškeré náležitosti dle této 

smlouvy, objednateli počíná běžet nová 21 denní lhůta splatnosti nového daňového dokladu. 

Čl. V. 

Smluvní sankce 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu je 

zajišťovatel oprávněn účtovat objednateli a objednatel je povinen uhradit zajišťovateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše však smluvní pokuta 

může činit 5 % z celkové dlužné částky. 

Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby: 

a. za objednatele: Mgr. Miroslava Vojáčková, tel.: 733 595 543, e-mail: 

Miroslava.Vojackova@szif.cz 

b. za zajišťovatele: xxxxxxxx, tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx  

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž zajišťovatel 

obdrží jedno podepsané vyhotovení smlouvy a SZIF obdrží dvě podepsaná vyhotovení 

smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou podepsány 

oprávněnými zástupci obou stran. 

5. Tato smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby trvání výpovědí kterékoliv 

smluvní strany a skončí pátým (5) pracovním dnem od dne oznámení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

6. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neúčinné či neplatné, nebude tím dotčena 

platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve 

vzájemným jednáním. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, rozumí jejímu obsahu. 

Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a je projevem svobodné vůle smluvních 

stran. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 



Strana 4 z 4 

9. Zajišťovatel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 

uvedeného zákona smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tato 

skutečnost nebrání zajišťovateli, aby z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě 

smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 

kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že zajišťovatel zjistí, že 

tato smlouva zveřejněna v registru smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat 

kontaktní osobu objednatele anebo smlouvu sám zveřejnit. 

10. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zajišťovatel na vědomí, že nebyla-li smlouva 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, 

platí, že je zrušena od počátku. 

11. Zajišťovatel dále prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.  

12. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 

v platném znění (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob 

vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se 

zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a 

následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně 

reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na 

dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních 

předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše 

uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že 

ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

13. Smluvní strany závěrem prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by účinnost 

této smlouvy znemožnily nebo omezily a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele: Za zajišťovatele: 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

 

_______________________ _______________________ 

Mgr. Filip Sova, LL.M. xxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Sekce personální, jednatelka  

právní a komunikace 

 

 

http://www.szif.cz/

		2022-08-31T13:40:48+0200




